EsÍado do Rio Grande do Sul
cÂrmnm MUlllClPAl. IrE VEREAITORES
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP:99730-000

Fone/Fax: (54) 33G8-1lao - IÂCUIIIGÂ'RS
E-mail: camarajacutinga@gmail.com

Exmo. Sr.
RONAI,DO BORDIN
Presidente da Câmara Municipal
JACUTINGA.RS

Maximino Lorenzetti, vereador que esta subscreve,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita para que após lido em PlenríLrio

na Câmara Municipal e deferido pela Presidência, seja INDICADO ao Executivo
Municipal o que segue:

-Seja feita Faixa de Segurança na esquina das Ruas João Malvesti e Reinaldo Valente.

.II]STIFICATiVA:
Esta é uma reivindicação dos moradores devido a grande circulação de

pessoasj n'ruitos estudantes, e forma de dar mais seguÍança aos pedestres.

Nestes termos,
pede deferimento.

.lacutinga, 08 de Agosto de 201 9.

O LORENZETTI

CÂI.i!ARA MUNICIPAL DE JACUTINGA

,à o PüDEB LEGíJ',hâ'ÍüVO É

O SUPO&TÉ DA DEIAOGE$GiA"

DEFERIDO
entl tL',Y!40 "

Vereador

ENÍRADA

ria da Câmara